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ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ  
Jakuba Jana Ryby

Farní úřad  
Církve římskokatolické  

v Blovicích Vás srdečně zve na 
koncert do kostela  

sv. Jana Evangelisty v Blovicích  
v neděli 18. prosince 2011  

v 17 hodin.
Komorní orchestr  

a pěvecký sbor Resonance  
řídí Jitka Chaloupková.

Sólisté:  
Gabriela Pechmannová (soprán), 

Eliška Mourečková (alt),  
P. Piotr Marek (tenor),  

Miroslav Šimandl (bas),  
Zdeňka Ledvinová (varhany).

Vstupné dobrovolné. 
Výtěžek koncertu  

bude použit na opravy omítek  
a vymalování kostela.

se bude konat v Lidovém domě  
8. prosince 2011 ve 14 hodin.  

Jako tradičně zajištěno občerstvení  
a k poslechu i tanci  

kapela Ungrovanka.

PřEdVÁNOČNÍ 
SEtKÁNÍ SENiORů

PAStORELYVÁNOČNÍ StROM NA NÁMěStÍ 
už SVÍtÍ

Od 26. listopadu svítí na náměstí vánoční 
strom, neklamné znamení, že Vánoce jsou 
nablízku. Jak se v posledních letech stalo dob-
rým zvykem, používáme strom, který městu 
darují občané. Strom, který v zahradách pře-
rostl a musí být odstraněn. Ten letošní nám 
darovala paní Ivana Kováříková z Jirotovy 
ulice, které tímto velmi děkujeme. Tradičně 
při poražení, odvezení a postavení na náměs-
tí pomáhal bezplatně se svým jeřábem pan 
Václav Kašpar mladší. Děkuji panu Kašparovi 
za pomoc, bez které bychom vánoční strom 
nepostavili. Poděkování patří všem pracovní-
kům z čety pana Miloše Seidla za bezchybnou 
práci včetně výzdoby města. Vánoční strom 
na našem náměstí určitě přispěje k dobré ná-
ladě v adventním čase.

Jan Poduška, starosta města

V těchto dnech byla upravena proluka 
mezi ulicemi Jirotova a Palackého. Chodí 
tudy mnoho dětí do škol a lidí k lékaři, kte-
ří se zde při nepříznivém počasí nejprve 
brodili blátem, později po první „úpravě“ 
zase kličkovali mezi drobnými kameny. 
Tato proluka byla ostudou města. Teď je 
vše jinak, a proto bych chtěla poděkovat 
panu Seidlovi, který zařídil vše potřebné 
a hlavně pak pánům Lokajíčkovi a Vlč-
novskému, kteří se doslova na kolenou na 
práci podíleli. Patří jim velký dík.
Za sebe i ostatní občany, kteří již tudy mo-
hou civilizovaně procházet, děkuje

Zdeňka Janoušková

POděKOVÁNÍ

Město Blovice vás všechny srdečně zve  
ve středu 14. prosince 2011 v 17 hodin na blovické náměstí,  

kde se již popáté uskuteční překrásná předvánoční akce,  
která vyvrcholí v 18.00 hodin  

společným zpíváním dvou vánočních koled.  

Každý účastník obdrží pamětní list a pro zahřátí svařené víno či čaj.  
V letošním roce bude tato akce obohacena živým Betlémem.  

Betlém zahrají děti ze Starého Plzence,  
které bude doprovázet i živá kapela.  

Začátek je přesně v 17 hodin.  
Přijďte se vánočně naladit,  

zapomenout na chvilku na předvánoční shon  
a rozjímat u vánočního stromu.  

Jste srdečně zváni.

SPOLEČNé zPÍVÁNÍ VÁNOČNÍch 
KOLEd A žiVý BEtLéM 

NA BLOVicKéM NÁMěStÍ
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dětSKÁ PORtA 2011
Tak se nám opět sešel rok s rokem a v sobo-

tu 19. listopadu se opět v Plzni konalo oblastní 
kolo dětské porty. Soutěž se stejně jako v roce 
loňském konala v sále Střední průmyslové školy 
dopravní, kde se tentokrát sešlo celkem 24 účin-
kujících jednotlivců, hudebních dvojic a hudeb-
ních skupin. Jako členové poroty byli tentokrát 
vybráni členové vokálního hudebního uskupení 
Hlasoplet. Těchto pět sympatických pánů ovšem 
nemělo vůbec lehký úkol, vždyť během celého 
dne se na pódiu vystřídalo celkem 54 účinkují-
cích počítajících v to jednotlivce, hudební dvojice 
i celé kapely. I věkové složení účinkujících bylo 
opět velmi rozmanité od malých 7-letých až po 
účinkující dospělé, kterým bylo více 
než dvacet let. Stejně jako v loňském 
roce, tak i letos byla soutěž rozděle-
na do dvou kategorií. V dopoledním 
programu vystupovali jednotlivci 
a hudební dvojice. Zde jsme měli 
možnost shlédnout velmi zajímavá 
vystoupení, když děti hrály přede-
vším na kytary, ale zazněly třeba 
i dudy. Vystupovali jak jednotlivci, 
tak třeba v hudebních dvojicích vy-
stoupili i sourozenci, kteří mimocho-
dem hráli moc hezky a získali v do-
poledním programu cenu diváků. 

Stejně jako v loňském roce bylo 
hlediště velmi bohatě zaplněné 
a řada přítomných diváků byla prá-
vě od nás z Blovic, ale poznala jsem 
i řadu známých tváří například ze 
Spáleného Poříčí. Většinu nás přítomných blo-
vických diváků pak zajímal především odpoled-
ní program, kde opět vystupovali členové Školní 
kapely Gymnázia Blovice. Oproti loňskému 
roku posílili o jednoho člena a hráli ve složení 
– Denisa Krpejšová, Honza Egermaier, Vašek 
Říkovský, Jirka Šabata, Šimon Švéda a Matouš 
Švéda. Nutno dodat, že ještě nedlouho před ko-
náním oblastního kola Dětské porty vlastně vů-
bec nevěděli, zda se letos soutěže zúčastní, neboť 
jejich učitel pan Roman Škala je po zranění v do-
mácím ošetřování a zkoušky tak byli všichni nu-
ceni omezit na minimum a zkoušeli v podstatě 

bez odborného dozoru. 
Přesto je jejich učitel do 
soutěže přihlásil a naše 
děti nám tedy předved-
ly, jaké pokroky oproti 
loňskému roku udělaly. 
Na pódiu to tedy pěkně 
„rozjely“, zazpívaly cel-
kem tři písničky, z toho 
dvě v jazyce anglickém. 
Myslím, že při jejich 
vystoupení se diváci 
bavili a po skončení je 
odměnili velkým po-

tleskem. Děti 
tak nezklama-
ly nejen nás, 
ale ani svého 
učitele. Ve své 
kategorii pak 
skončily třetí, 
což je vlastně 
obhajoba stej-
ného umístění 
z roku loňské-
ho, ovšem na 
účast v repub-
likovém kole si 

budou muset ještě další rok počkat. Tak třeba se 
to podaří v roce příštím. 

Učitel Roman Škala pak měl na oblastním 
kole ještě jedno „želízko v ohni“. V kategorii hu-
debních skupin vystupovala i jeho dětská kapela 
ze Spáleného Poříčí, která se ještě loni jmenova-
la Třeťáci. Pro letošní rok zvolili členové kapely 
nový název Bengál, což zpočátku vylekalo i mo-
derátorku celé soutěže, která se trochu zalekla, 
když se Bengál ocitl na pódiu a zřejmě očekávala 
skutečně bengál. Děti ale hrály skvěle a pětičlen-
ná skupina pod vedením pana učitele Romana 
Škaly skončila ve své kategorii na místě druhém 

a odváží si nominaci na republikové kolo Dětské 
porty do Prahy. 

Na závěr se sluší děkovat. Poděkování patří 
především učiteli Romanu Škalovi za to, že obě-
tavě ukrajuje i ze svého volného času, snaží se 
naše děti naučit lásce k hudbě a myslím, že se 
mu to daří velmi dobře. Poděkování pak patří 
i Gymnáziu Blovice, na kterém všichni členové 
Školní kapely Gymnázia Blovice studují. Zde se 
učitelé a profesoři snaží naše děti nejen vzdělat, 
ale snaží se jim zde vštípit zásady dobrého vycho-
vání, smyslu pro povinnost a celkově je připravit 
na jejich budoucí život. Je to úloha nelehká a já 
si jich za jejich práci velmi vážím. Myslím, že my 
všichni rodiče našich „hudebníků“ jsme rádi, že 
naše děti navštěvují právě tuto školu. 

Na závěr si ale neodpustím jednu malou po-
známku. Jen jedna věc se našim dětem za celý 
rok nepodařila. Nedokázaly vymyslet název pro 
svoji hudební skupinu, a stále vystupují pod ná-
zvem Školní kapela Gymnázia Blovice. A tak se 
třeba někomu z Vás, čtenářů, podaří vymyslet 
vhodné jméno, pod nímž by tato kapela mohla 
vystupovat i v budoucnu. Pokud Vás něco napad-
ne, tak se ozvěte!

Helena Šabatová

dne 6. 12. 2011 v Lidovém domě – salonek. 
začátek v 18.00 hodin!

Více informací o OM healingu, prastaré skupinové duchovní léčebné technice, 
která používá kosmickou vibraci ÓM k léčení lidstva a matky země, 

se dozvíte na www.pomnenkaeva.cz. 
V případě zájmu, se bude OM healing konat každé liché úterý.

Prosím zájemce, aby se přihlásili na tel.: 608 717 453 /Eva Fremrová/ 
nebo na pomnenka.eva@seznam.cz.

Vede Aleš Pivnička. 
těšíme se na Vás!

SRdEČNě VÁS zVEME NA PRVNÍ OM hEALiG V BLOVicÍch
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tOuLKY 
PO VOdě 2 – MLýNY 

NA PřÍtOcÍch 
řEKY ÚSLAVY

zve všechny děti a jejich rodiče, kteří rádi poslouchají pohádky na trochu

ČERTOVSKÉ A VÁNOČNÍ POHÁDKOVÉ ČTENÍ

ve středu 7. prosince od 16, 30 hodin v Městské knihovně.
Všechny milovníky pohádek srdečně vítáme.

Pracovnice knihovny

MěStSKÁ KNihOVNA BLOVicE

Pracovnice DDM zvou na 

MIKULÁŠSKOU NADÍLKU

spojenou s hudební produkcí pro naše nejmenší návštěvníky.
Nadílka se koná 

v pátek 2. prosince 2011 od 16,30 hodin na sále v DDM.
Přiletí anděl a přijde Mikuláš! 
děti mohou tentokráte přijít 

jen v maskách andílků a Mikulášů.
Rodiče, kteří budou chtít využít nadpřirozené bytosti 

k předání nadílky ji mohou přinést označenou jménem 
a věkem dítěte do kanceláře DDM v pátek 2. 12. do 16,15 hod.

Prosíme využijte tuto nabídku k předání nadílky 
jen pro předškolní děti!!!

Přezůvky s sebou!
Vstupné: děti 15 Kč a dospělí 25 Kč. 

Masky andělů mají vstup zdarma.

důM dětÍ A MLÁdEžE BLOVicE 
tYRŠOVA 807, BLOVicE

iNFORMAcE z ddM
S blížícím se koncem roku nastává čas 

bilancování a těšení se na Vánoce, u dětí na 
vánoční prázdniny, na dárky a na setkání 
s kamarády. V každém školském zařízení se 
před koncem roku připravuje celá řada akcí 
a nejinak tomu je i v domě dětí.

Letošní školní rok jsme zahájili v září 
za plné stavební aktivity, která započala 
v polovině června a pokračovala přes celé 
prázdniny. Díky snaze vedení města byla 
zahájena akce na zateplení pláště budovy, 
opravu střechy, výměnu oken a venkovních 
dveří. Všechny stavební práce probíhaly za 
provozu a prováděla je stavební firma D-Per-
fekt z Klatov. Velké poděkování patří vedení 
města, především panu starostovi Janu Po-
duškovi, ing. Michalu Hodkovi, který řešil 
všechny ekonomické otázky a nebylo jich 
málo, panu Václavu Kirchnerovi, který 
svědomitě a zodpovědně prováděl stavební 
dozor, projektantovi Ing. Václavu Sládkovi 
a těm pracovníkům DDM, kteří se na finál-
ních pracích vydatně podíleli.

Výsledek celého snažení můžete sami  
zhodnotit, pokud se projdete kolem DDM. 
Myslím si, že nyní vypadá budova velice 
živě, nápaditě a vesele. K úpravám, i když 
ne stavebním, došlo i uvnitř budovy a tak 

zájemcům a dětem nabízíme určitě vhodné 
prostředí pro jejich činnosti.

V současné době můžeme nabídnout 
dětem Klub Chobotnice, který je přístupný 
všem dětem i těm, které nenavštěvují pra-
videlně kroužky. Klub je otevřen od 12,00 
do 17,00 hodin každý pracovní den a po do-
hodě o všech prázdninách. Děti zde mohou 
trávit nejen dobu před kroužkem nebo si zde 
zkrátit čekání než si je rodiče vyzvednou po 
kroužku, ale mohou zde pobývat neomeze-
ně v odpoledních hodinách. K dispozici je 
celá řada nových deskových a stolních her, 
stolní hokeje Stiga a Šprtec, počítačové hry 
a internet. Informace o činnosti klubu zís-
káte od pracovnic DDM.

Vzhledem k tomu, že je nyní už provoz 
bez omezení, nabízíme poslední volná mís-
ta na některé kroužky např. Deskové hry, 
na kroužky na tanečním oddělení, zájem-
ce uspokojí i kroužek Torza (breakdance), 
basketbal, Futsall (sálová kopaná), dívčí 
klub, vaření, aerobik pro juniorky a body-
forming. 

Nově bude od prosince probíhat kroužek 
– Jóga pro těhotné maminky, který povede 
paní Mgr. Lucie Doušová-Bečvářová. Infor-
mace podáme také v DDM.

V současné době aktivně připravujeme 
v DDM celou řadu předvánočních akcí a za-
pojujeme se s dětmi do pořádání celé řady 
charitativních akcí. Děti s vedoucími při-
pravují výrobky pro Nadaci pro transplan-
taci kostní dřeně, které se pravidelně zú-
častňujeme a velké poděkování tímto patří 
paní Jindrové, Herboltové a slečně Honzové, 
které s dětmi dělají úžasné vánoční věci pro 
tuto nadaci. Tyto pracovnice také připravují 
s dětmi přáníčka pro naše babičky a dědeč-
ky a paní Fialová opět organizuje kromě 
jiného i sbírku pro opuštěné pejsky. V DDM 
je připravená celá řada akcí, o kterých se 
můžete dočíst v našem předvánočním čísle 
časopisu Chobotnice nebo na našich webo-
vých stránkách v sekci aktuality. 

Za všechny připomeňme Mikulášskou 
nadílku, Turnaj dvojic v hokeji Stiga, Výlet 
do Příbrami na hornické Vánoce, Vánoční 
dílny s vyráběním, Pečení a zdobení per-
níčků, Vánoční strom pro zvířátka v Ka-
mensku, Turnaj ve stolním tenise, Vánoční 
turnaj v judu, Vánočního kapra a další akce. 
Na tyto akce zveme všechny děti a další ná-
vštěvníky.

Za DDM Blovice Ing. B. Šroubková

V Muzeu jižního Plzeňska v Blovicích bude 
od 3. 12. 2011 k prodeji 2. díl celobarevné, 
reprezentativní knihy V. Hnojské „Toulky po 
vodě“. Tentokrát se jedná o unikátní výpravu 
po vodních dílech a provozech na přítocích 
řeky Úslavy. 

Při toulkách od jednoho mlýna ke dru-
hému je zachycena historie jednotlivých 
usedlostí, popis strojního vybavení mlýnic 
a technologie zpracování obilí, ale také osudy 
mlynářských rodů i jednotlivých mlynářů. 
Nechybí ani vzpomínky a příběhy lidí, kteří 
s mlýny spojili své životy. Kniha je obohacena 
i o romantické pověsti vážící se k vodě. 

Publikace zachycuje více než 90 provozů 
poháněných vodní silou. V převážné míře se 
jednalo o mlýny zpracovávající obilí. U řady 
mlýnů je zaznamenána také přítomnost pily, 
hamru apod. 

Kniha o 164 stránkách obsahuje přes 200 
vyobrazení mlýnů, dobových i současných 
fotografií, strojních i stavebních plánů, rodin-
ných fotografií, vodních map atd.

Kniha byla vydána u příležitosti uspořá-
dání výstavy „Mlýny v povodí řeky Úslavy“, 
která se koná v Muzeu jižního Plzeňska v Blo-
vicích po celý rok 2011. 

Vendula Hnojská
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iNFORMAcE 
SPRÁVNÍhO OdděLENÍ MěÚ 

zPRÁVY MěStSKéhO 
KuLtuRNÍhO StřEdiSKA

tel. 371 522 236, 737 740 174, 
mail: info@ldblovicecz

zVEME:
Na koncert

 Jakuba Smolíka s kapelou, 
který se uskuteční 

ve čtvrtek 15. prosince 
v 19 hodin 

v Lidovém domě. 

Všechny děti a jejich rodiče 
na Mikulášskou šou, 

která bude 
v Lidovém domě v neděli 
11. prosince od 15 hodin. 

Bude mezi námi 
Mikuláš, anděl, čert,  

budeme hrát hry, 
soutěžit o ceny i tančit. 

• Přijímáme přihlášky na 
taneční kurz  

pro pokročilé – SPEciÁLKY 
(pro absolventy základních 
tanečních kurzů i ostatní) 

– kurz bude probíhat 
v období leden–březen 2012

• Ještě stále je několik 
volných vstupenek  

na muzikál Kleopatra,  
na který jedeme  

do Prahy 18. února.  
Zájemci se mohou hlásit v LD.  

Těm, kteří mají vstupenky  
již objednané oznamujeme, že 
je třeba je uhradit nejdéle do 

10. ledna 2012.

KuLtuRNÍ 
OKéNKO

MYKOLOGOVé OzNAMuJÍ

V rámci naplnění požadavků zákona č. 
227/2009 Sb. a zákona č. 424/2010 Sb., kte-
rými se mění zákon č. 328/1999 Sb., o ob-
čanských průkazech, ve znění pozdějších 
předpisů, se od 1. 1. 2012 budou vydávat 
nové typy občanských průkazů se strojo-
vě čitelnými údaji a občanských průkazů se 
strojově čitelnými údaji a s kontaktním elek-
tronickým čipem („e-OP“).

•	 Žádost	o	vydání	stávajícího typu ob-
čanského průkazu se strojově čitelnými 
údaji lze podat nejpozději do 14. 12. 2011, 
je-li žádost podána u úřadu příslušného 
k jeho vydání podle místa trvalého pobytu. 

•	 Podává-li	občan	žádost	u nepřísluš-
ného obecního úřadu obce s rozšířenou 
působností nebo u matričního úřadu, lze 
tak učinit nejpozději do 30. 11. 2011.

•	 V	době	od	15.	12.	2011	do	31.	12.	2011	
může občan požádat o vydání občanského 
průkazu bez strojově čitelných údajů s do-
bou platnosti 1 měsíc.

• Stávající občanské průkazy zůstá-
vají v platnosti po dobu v nich uvedenou, 
s výjimkou případů, kdy došlo ke změně 
zapsaných údajů. 

Nedochází tedy k žádné plošné povin-
né výměně OP!!!

O nový OP musí požádat pouze občan, 
kterému končí platnost původního OP.

H. Brejchová,
vedoucí správního oddělení

V souvislosti se zavedením nových typů 
občanských průkazů se strojově čitelnými 
údaji a s kontaktním elektronickým čipem 
(dále jen „e-OP“) od 1. 1. 2012, budou 
nutné technologické odstávky systému 
CDBP pro agendu e-pasů, na kterém bude 
nově od 1. 1. 2012 probíhat i kompletní 
agenda e-OP (systém CDBP je zapotřebí 
z tohoto důvodu technologicky a progra-
mově rozšířit).

Odstávky systému jsou plánovány 
v listopadu na den 18. 11. 2011 a dále 
v prosinci od 23. 12. 2011 do 1. 1. 2012.

•	 V	 těchto	 dnech	 nebude	 možné	
zpracovávat žádosti o vydání e-pasů, 
ani nebude možné biometrické cestovní 
pasy předávat. 

•	 Nejzazší	termín	pro	podání	žádosti	
o vydání e-pasu na úřadě příslušném pro 
jeho vydání je stanoven na 19. 12. 2011. 

•	 Od	 20.	 12.	 2011	 do	 22.	 12.	 2011	
bude možné pouze předávat již vyrobe-
né e-pasy.

•	 Cestovní	 pasy	 bez	 strojově	 čitel-
ných údajů a bez nosiče dat s biomet-
rickými údaji (tzv. pasy typu „BLESK“) 
s platností na 6 měsíců bude možné vy-
dávat i v době odstávky systému CDBP.

•	 Do	 19.	 12.	 2011	 je	 možné	 na	 úřa-
dě příslušném pro vydání e-pasu podat 
žádost o zapsání titulu do vydávaného 
e-pasu. Do již vydaných cestovních pasů 
je možné zapsat titul do 31. 12. 2011. 

•	 Od	 1.	 1.	 2012	 se	 tituly	 do	 cestov-
ních dokladů zapisovat podle platné 
právní úpravy nebudou.

H. Brejchová, 
vedoucí správního oddělení

zAVEdENÍ NOVých tYPů OBČANSKých PRůKAzů

PLÁNOVANé OdStÁVKY SYStéMu cdBP PRO AGENdu E-PASů

Letošního 3. listopadu jsme oslavili 10 let 
výročí odhalení pamětní desky na náměstí. 
Byla instalována na počest 80. výročí založe-
ní Československé mykologické společnosti. 
Je jediná jak v Čechách, tak i na Slovensku. 
Prostě rarita. Místní občané i ostatní to kvi-
tují s povděkem. Přesto se našel dobrák, který 
nám občas pamětní desku polije zvláštní che-
mikálií. Navíc látkou těžko odstranitelnou. 
Proto považuji za důležité upozornit čtenáře 

našich Blovických novin na tuto skutečnost. 
A tím se omluvit za to, že pamětní mykologic-
ká deska není vždy v takovém stavu, v jakém 
by si být zasloužila. Na závěr chci popřát všem 
bohatou mikulášskou nadílku a pohodové 
přípravy na vánoční svátky.

Václav Červený,
MK Blovice
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   Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích  
               Vás srdečně zve na výstavu 

ČESKÉ  
VÁNOCE 

 

         24. 11. 2011 - 6. 1. 2012 
                na zámku Hradiště. 
                 Muzeum otevřeno: út - pá 9 – 15 hod. 

RESTAURACE GURMÁN

si Vás dovoluje pozvat na tyto chystané akce:

3. 12. pro Vás pořádáme Disco párty pro dospělé.
Za pultem bude stát věhlasný Dj. Křižík. Začínáme v 19:30 hodin

9.–11.12. pro Vás chystáme zvěřinové hody. 
Ochutnejte speciality z bažanta, divočáka, zajíce, jelena, srnky. 

Máme pro Vás nabídku skvělých červených vín. 

30. 12. přijďte na předsilvestrovskou párty 
v doprovodu s živou hudbou s duem TO-JA. 

Naši kuchaři pro Vás připraví skvělé předsilvestrovské menu.

Těší se na Vás kolektiv restaurace Gurmán.

RESTAURACE SOKOLOVNA BLOVICE 
poprvé 

Žije	 sportem	 i	 po	 skončení	 oficiální	 podzimní	
části sezony 2011/2012. Každé pondělí bude věno-
váno interaktivnímu sportu uvnitř restaurace. Již 
čtvrtý měsíc se zde také scházejí příznivci dalšího pi-
vovaru, který vstoupil se svým sortimentem do měs-
ta Blovice a obohatil tak zdejší nabídku zlatavého 
moku. Stojí za to rozšířit řady pivovaru BERNARD. 
Otevřeno je pondělí–čtvrtek od 16 hod. a pátek–ne-
děle od 14 hod. Těšíme se na vás.

RESTAURACE SOKOLOVNA BLOVICE 
podruhé 

V rámci přípravy nového programu pro příz-
nivce moderního stylu zábavy se přesouvá pláno-
vaná taneční zábava s hudbou MEJDAN do prostor 
Ždírecké	hospody	ve	Ždírci	a	to	ve	stejném	termínu	
10.	12.	2011	od	20:00	hod.	Vstupné	50	Kč.	Do	Ždírce	
není daleko, rádi vás uvidíme. 

 
 
Pro Loma Systems, závod Dob any hledáme vhodné uchaze e na následující pozici: 
 
 
Teamleader – vedocí týmu na montáži detektor  
 
Nástup možný ihned. 
 
Zodpov dnosti 

1. Každodenní ízení  a správa: 

  výrobních team  

  strojního za ízení a ostatních za ízení závodu 

  hospoda ení s materiálem, sklady 

  dodavatel  materiálu a komponent 

  pln ní požadavk  kvality, ochrany živ. prost edí, bezpe nosti práce, pé e o zam stnance  

  pln ní požadovaných parametr  výroby (výkon, v asnost, skladové zásoby, úspory) 

  realizace ak ních plán , projekt  

2. Vykonávat jiné úkoly stanovené nad ízeným 

 
Kvalifikace – vzd lání 

  VŠ/ŠŠ (SOU) 

  angli tina výhodou 

 
Zkušenosti - praxe 

  zkušenost s vedením výrobních tým  v podmínkách seriové výroby 

  zkušenost s metodami pr myslového inženýrství 

  používání PC a b žného softwaru MS Office, e-mail (Lotus Notes) 

  proaktivní praktický p ístup 

  pr myslová elektrotechnika, strojírenství 

 
Nabízíme 

  práci v p íjemném kolektivu 

  prost edí nového závodu 

  zázemí stabilní zahrani ní spole nosti, perspektiva 

  závodní stravování, p ísp vek na stravování 

  1 sm nný provoz 

  1 týden dovolené navíc 

  odpovídající platové ohodnocení 

  p ísp vek na penzijní p ipojišt ní nebo životní pojišt ní                    V  Dob anech    23.11.2011 

Loma Systems s. r. o. 
U Lomy 1069 
334 41 Dob any 
 
Ing. Václav Novák 
Tel. + 420 377 183 830 
Mobil: +724 101 384 
Fax: + 420 377 183 820 
vaclav.novak@loma.com 

Loma Systems s. r. o.
U Lomy 1069
334 41 Dobřany

Ing. Václav Novák
Tel. + 420 377 183 830
Mobil: +724 101 384
Fax: + 420 377 183 820
vaclav.novak@loma.com

Pro Loma Systems, závod Dobřany 
hledáme vhodné uchazeče na následující pozici:

Teamleader – vedocí týmu na montáži detektorů

Nástup možný ihned.

Zodpovědnosti

1. Každodenní řízení a správa:
	 •	výrobních	teamů
	 •	strojního	zařízení	a	ostatních	zařízení	závodu
	 •	hospodaření	s	materiálem,	sklady
	 •	dodavatelů	materiálu	a	komponent
	 •	plnění	požadavků	kvality,	ochrany	živ.	prostředí,	
	 	 bezpečnosti	práce,	péče	o	zaměstnance	
	 •	plnění	požadovaných	parametrů	výroby	
	 	 (výkon,	včasnost,	skladové	zásoby,	úspory)
	 •	realizace	akčních	plánů,	projektů

2. Vykonávat jiné úkoly stanovené nadřízeným

Kvalifikace – vzdělání
	 •	VŠ/ŠŠ	(SOU)
	 •	angličtina	výhodou

Zkušenosti – praxe
	 •	zkušenost	s	vedením	výrobních	týmů	v	podmínkách	
	 	 seriové	výroby
	 •	zkušenost	s	metodami	průmyslového	inženýrství
	 •	používání	PC	a	běžného	softwaru	MS	Office,	
	 	 e-mail	(Lotus	Notes)
	 •	proaktivní	praktický	přístup
	 •	průmyslová	elektrotechnika,	strojírenství

Nabízíme
 •	práci	v	příjemném	kolektivu
	 •	prostředí	nového	závodu
	 •	zázemí	stabilní	zahraniční	společnosti,	perspektiva
	 •	závodní	stravování,	příspěvek	na	stravování
	 •	1	směnný	provoz
	 •	1	týden	dovolené	navíc
	 •	odpovídající	platové	ohodnocení
	 •	příspěvek	na	penzijní	připojištění	nebo	životní	pojištění
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V BLOVicÍch 3+1 
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B l ov i c ké  n ov i ny

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení

• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:
 

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:
371 520 349
602 414 219

Chcete zajistit  
Váš klidný spánek? 
Obraťte se na nás.

JOMAIN VEST 
Finanční partner pro Vaši domácnost

POMÁHÁME VŠEM, KTEŘÍ MAJÍ 
OPRAVDOVÝ ZÁJEM 

dále nabízíme: 
zajímavé zhodnocení vašich investic 

úvěry pro každého 
půjčky od dvou tisíc korun !!! 

VÝHODNÉ PODMÍNKY !!!  
PENÍZE DO 48 HODIN !!! 

Kontakt: 777 744 944 – telefonujte  
od 8 do 20 h, SMS 24 h denně 

e-mail: jomainvest@jomainvest.cz

TURBO SOLÁRIUM
Navštivte nás denně  

od 8.00 do 20.00
(pouze na objednávku: tel. 731 480 827)

LYMFODRENÁŽE
  – zmírnění projevů celulitidy 
   a křečových žil
  – formování lýtek, boků 
   a dolní části břicha
  – podpora prokrvení 
   a napnutí pokožky
  – okamžitá úleva od bolesti nohou

PARAFÍNOVÉ ZÁBALY
LASER – LASOCARE

KOMBINACE  
LASEROVÉHO PAPRSKU S GELEM

  – okysličení a vrácení plnosti  
  a pružnosti pleti

  – účinná léčba akné
  – odstranění menšího efektu žilek
  – dokonalá prevence vrásek

Denně od 8.00 do 20.00 
objednávky na tel. 731 480 827

SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ  
MASÁŽE

Husova 585 (TELEKOM)

LIDEM S MÍRNOU I INTENZIVNÍ  
BOLESTÍ ZAD A KLOUBŮ

PŘINÁŠÍM OKAMŽITOU ÚLEVU!
Těší se na Vás

RENČA POSPĚCHOVÁ
Tel. 604 782 314

rencadan@centrum.cz

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích 
Vás srdečně zve na již sedmý 

Adventní trh 
3. 12. 2011  
od 9.00 do 16.00 hod. 

na zámku Hradiště v Blovicích. 

 “České Vánoce” 
 vánoční výstava betlémů a vánočních ozdob  

 
Prodej 2. dílu knihy „Toulky po vodě II. 

Mlýny na přítocích řeky Úslavy“. 
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